PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2014                                                                                                                                                       № 2022
	О признании утратившими силу постановлений администрации округа Муром от 03.03.2014 № 426, от 22.01.2013 № 211

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и Уставом округа Муром,

постановляю:
1.
Считать   утратившими   силу   постановления   администрации  округа
Муром от 03.03.2014 № 426 «Об утверждении Положения об организации платных физкультурно-спортивных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром»; от 22.01.2013 № 211 «Об утверждении перечня льгот на платные услуги в учреждениях комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром».
2.
 Контроль за исполнением постановления возложить на председателя  Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром             А.В. Белянцева.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава округа                                                                                  Е.Е. Рычков

	Готовил:

Председатель Комитета по физической культуре и спорту                                      А.В. Белянцев

	Согласовано:

	Заместитель Главы администрации округа Муром по социальной

политике                                                                                                                          О.Р. Кузичкин

Начальник  финансового управления                                                                            О.А. Балнова

	 Завизировано:

Начальник правового управления администрации округа Муром

    Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий информационно-компьютерным отделом                                                 И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)
Название  файла документа:

	     Разослать:
	В дело – 1 экз., Фин. управление – 1 экз., Спорткомитет – 2 экз.